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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31409052K

2. Data e Regjistrimit 09/02/2023
3. Emri i Subjektit Prodani Fashion Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Rruga Industriale Kashar, Zone 
Kadastrale 2105, nr. pasurie 83/15, Kashar. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë do të shtrihet :Në fushën e prodhimit 

dhe të ngritjes së linjave të ndryshme prodhuese sipas 
fushave përkatëse. Në prodhim këpucësh, veshjesh dhe 
punime fasonerieNë fushën e import-eksporteve energjie, 
import-eksport të produkteve të ndryshme, industriale, 
ushqimore, farmaceutike, ndërtimore. Në fushën e prodhimit 
dhe të ngritjes së linjave të ndryshme prodhuese sipas 
fushave përkatëse. Në fushën e shitblerjes të pasurive të 
paluajtshme dhe të luajtshme, dhënie me qera, ndërtim 
objektesh të përmasave te ndryshme,shtëpi,vila, ndërtesa 
shumëkatëshe ose komplekse banimi, punime mirëmbajtje, 
shërbime fasadash, ndërtim rrugësh dhe urash si dhe 
ndërtime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim, ndërtim 
digash,galeri,tunele, ndërtim vepra kullimi,ujitje,impiante 
vaditëse, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike,ndërtim ambiente dhe sistemim 
gjelbërimi, parqe dhe lulishte, nyje betoni,import-eksport te 
artikujve te ndryshëm si dhe skrap, transport dhe punime me 
traktorë, fadroma të të gjitha llojeve, transportues për makina 
asfaltimi,makineri dhe pajisje për nyje betoni etj qe lidhen ne 
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fushën e ndërtimit. Renta-car, shitje-blerje makinerish dhe 
dhënie me qera, etj. Transport ajror, detar, hekurudhor dhe 
tokësor kombëtar dhe ndërkombëtar dhe veprimtari 
spedicioni. Punime fasonerie, agjenci mallrash, depo 
farmaceutike, agjenci dhe magazine doganore, agjenci 
detare, transport nderkombetar konteinieresh, konsulence 
juridike.  Në fushën shtypshkrimit te gazetave, revistave, 
librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, 
printimeve te natyrave dhe formave te ndryshme te 
materialeve propagandistike dhe promocionale te cdo fushe, 
liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe 
permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, 
prodhimit te adeziveve promocionale dhe informues, si dhe 
botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe kerkon 
teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te 
ndryshme. Veprimtaria e shoqerise do te ofroje edhe 
aktivitetin e shtepise botuese per marrjen e porosive nga 
autore te ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe 
shperndarje te librave te zhanreve te shumellojshme, sipas te 
gjitha kerkesave te ligjit per nje aktivitet te tille.
Marina Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2023                Deri: 12/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinaProdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanProdani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Prodani Fashion Group
E-Mail: prodanifashion@gmail.com  
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Telefon:  067600062 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-078501-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056C4A7D-6FFA-4618-A2F5-51F89ABE366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C461B8-C140-48FA-8BD2-900789904A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A61A57-E363-4D91-AF78-F566C287DF2C

